
速報No.７

男子 - 個人総合成績表 審判長 高崎アリーナ

順位 No  氏名  所属団体 総合得点

1 20  東本 侑也  65.450
2 61  森谷 祐夢  64.250
3 46  佐久本 和夢  63.025
4 71  田中 涼介  62.575
5 75  大西 竣介  61.700
6 16  尾上 達哉  61.325
7 25  遠藤 那央斗  61.125
8 67  村地 廉人  60.400
9 52  森園 颯大  59.850
10 45  細谷 悠樹  59.700
11 36  田窪 莉久  58.775
12 70  國吉 悠希  57.125
13 21  星野 太希  57.025
14 13  赤羽 拓海  56.450
15 8  岡本 瑠斗  56.350
15 58  海谷 燎摩  56.350
17 30  桑原 碧都  55.675
18 3  加藤 渚  54.225
19 55  鶴田 快成  53.175
20 64  髙橋 快季  49.075

Print Date: Sun 26 May 2019  Print Time: 13:17 Page: 1/ 1

9

4

6

3

8

10

1

11

16.800

16.100

18

14

7

4

2

1

3

6

2

15

16

16

13

12

11

22

28

5

6

9

12

13

14

8

10

5

20

19

15

17

18

15

2

3

1

3

9

6

8

15

18

5

12

11

16

14

10

7

20

17

19

13

15.825

15.750

15.100

15.050

15.225

15.925

16.350

15.200

14.200

14.200

14.450

14.750

14.900

14.150

13.650

13.350

14.250

14.350

14.025

14.775

15.925

14.775

15.900

14.275

14.050

14.900

14.150

15.525

16.000

13.100

12.950

13.300

13.700

13.500

13.325

9.800

12.925

15.300

15.125

15.450

14.100

14.250

13.300

15.900

15.175

13.800

12.800

15.825

15.950

15.900

16.700

14.700

13.700

14.050

12.000

12.875

12.550

14.07517

10

16

6

4

22

21

20

4

2

1

11

13

9

7

3

15

8

14

17

14.125

14.025

13.625

14.950

14.575

14.300

14.350

15.100

14.300

16.100

16.025

16.175

15.875

15.850

14.450

15.325

14.850

得点 順位

16.850

16.675

16.100

得点 順位 得点 順位 得点 順位

13:17

 北海道恵庭南高等学校

 清風高等学校

 宮城県名取高等学校

 OKB体操クラブ/済美高

 広陵高等学校

 青森山田高等学校

 国士舘高等学校

 青森山田高等学校

 宮城県名取高等学校

 青森山田新体操クラブ

 国士舘高等学校

 北海道恵庭南高等学校

 ｼｭﾃﾙ新体操ク/れいめい高校

 盛岡市立高等学校

 ｼｭﾃﾙ新体操ク/れいめい高校

 SHOYO RG

 OKB体操クラブ/済美高

 青森山田高等学校

 青森山田新体操クラブ

 宮城県名取高等学校

SASAKI CUP

第17回全日本新体操ユースチャンピオンシップ

第10回男子新体操団体選手権大会


