## SASAKI CUP

## 第17回全日本新体操ユースチャンピオンシップ 第10回男子新体操団体選手権大会

## 男子 - 個人総合成績表 審判長 高崎アリーナ

順位	No	氏名	所属団体									総合得点
				得点	順位	得点	順位	得点	順位	得点	順位	
1	20	東本 侑也	広陵高等学校	16.850	1	15.900	3	15.900	3	16.800	1	65.450
2	61	森谷 祐夢	国士舘高等学校	16.675	2	16.700	1	14.775	6	16.100	3	64.250
3	46	佐久本 和夢	青森山田高等学校	16.100	4	15.900	3	15.925	2	15.100	9	63.025
4	71	田中 涼介	青森山田高等学校	16.100	4	15.950	2	14.775	6	15.750	6	62.575
5	75	大西 竣介	北海道恵庭南高等学校	16.025	6	15.825	5	14.025	11	15.825	5	61.700
6	16	尾上 達哉	清風高等学校	16.175	3	12.800	18	16.000	1	16.350	2	61.325
7	25	遠藤 那央斗	宮城県名取高等学校	15.875	7	13.800	15	15.525	4	15.925	4	61.125
8	67	村地 廉人	OKB体操クラブ/済美高	15.850	8	15.175	8	14.150	9	15.225	7	60.400
9	52	森園 颯大	シュテル新体操ク/れいめい高校	14.450	15	15.450	6	14.900	5	15.050	10	59.850
10	45	細谷 悠樹	盛岡市立高等学校	15.325	9	15.125	9	14.050	10	15.200	8	59.700
11	36	田窪 莉久	シュテル新体操ク/れいめい高校	14.850	13	15.300	7	14.275	8	14.350	14	58.775
12	70	國吉 悠希	SHOYO RG	14.950	11	14.700	10	13.325	14	14.150	18	57.125
13	21	星野 太希	宮城県名取高等学校	14.575	14	14.050	14	13.500	13	14.900	11	57.025
14	13	赤羽 拓海	青森山田新体操クラブ	14.300	17	13.700	16	13.700	12	14.750	12	56.450
15	8	岡本 瑠斗	国士舘高等学校	14.350	16	14.250	11	13.300	15	14.450	13	56.350
15	58	海谷 燎摩	北海道恵庭南高等学校	15.100	10	14.100	12	12.950	18	14.200	16	56.350
17	30	桑原 碧都	OKB体操クラブ/済美高	14.300	17	14.075	13	13.100	17	14.200	16	55.675
18	3	加藤 渚	青森山田高等学校	14.125	20	12.550	19	13.300	15	14.250	15	54.225
19	55	鶴田 快成	青森山田新体操クラブ	14.025	21	12.875	17	12.925	19	13.350	28	53.175
20	64	髙橋 快季	宮城県名取高等学校	13.625	22	12.000	20	9.800	20	13.650	22	49.075